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Clubul ……………………………….. 

 

Tabel cu numericul de porumbei şi  crescători la etapele zburate în ………. 
 

Nr. 

Crt 
Localitatea 

Data 

lansării 

Club Protocol 1+2 Judet Lansare 
Obs. 

Cresc Por Cresc Por Cresc Por Cresc Por 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            

23            

24            

25            

 

 

Preşedinte Club,      Responsabil Tehnic Sportiv, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


